
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 23 CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 14.1.2019

Zadavatel: IČ: 00075370

Statut. město Plzeň, Plzeňský kraj, Vodárna Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 26388791

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ: CZ26388791

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 76 502 493,19

15,00%

2018_02_01

II/233, Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova – Stará cesta

Společnost „STRABAG + POHL CZ – Plzeň, Mohylová“

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy 

ÚRS.Položky označené "dp;R;X;apod." za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD.

Konkrétní výrobky jsou uvedeny ve vztahu k zákonu č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, jako referenční!! Pokud jsou v této specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá 

obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, 

patenty a užitné vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení.

63 225 200,98

63 225 200,98 13 277 292,21

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_02_01

Stavba:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Statut. město Plzeň, Plzeňský kraj, Vodárna Plzeň Projektant:

Uchazeč: Společnost „STRABAG + POHL CZ – Plzeň, Mohylová“

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka vedení 

UPC
Sadovnické úpravy

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

4 301 235,643 554 740,20

12 511 558,1510 340 130,70

9 735 950,178 046 239,81

1 343 380,13

404 614,50

1 374 124,70

768 466,03

34 958 948,36

63 225 200,98

402 524,70

140 059,00

503 802,32

Kód Popis

Ostatní a vedlejší náklady

Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv

Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, 

stezky a TÚ
Dopravně inženýrská opatření

Úpravy SSZ K 414 Masarykova – Mohylová

Úpravy SSZ K 412 Mohylová – Chrástecká

Dešťová kanalizace

Kanalizace

Přeložka vodovodu

Veřejné osvětlení
Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů 

CETIN

609 600,81

SO 304

SO 000

SO 101

SO 102

SO 120

SO 161

SO 162

SO 303

SO 305

SO 401

SO 411a

SO 411b

SO 810

1 002 982,05

385 188,48

42 300 327,52

466 078,06

1 213 608,28

487 054,89

169 471,39

929 843,90

1 625 489,96

489 583,55

1 662 690,89

76 502 493,19

II/233, Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova – Stará cesta

14.01.2019

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd 

s.r.o.

Strana 2 z 2


